
CENÍKY NAŠICH SLUŽEB

TETOVÁNÍ

Cena se odvíjí dle náročnosti a délky práce od 1100,- Kč

První hodina..................................1100,-Kč
Další započatá hodina....................1000,-Kč
Korekce..........................................500 – 1000,-Kč

Záloha na termín do 6ti hodin........1000,-Kč

Záloha na termín nad 6 hodin.........2000,-Kč

Info k ceně:

1) Na domluvený čas přijďte přesně. Budete-li mít zpoždění, je nutné mi dát vědět! V opačném 
případě se může stát, že po 5-10 minutách odcházíme.

2) Naše zpoždění: Budeme -li mít zpoždění, může to být z důvodů zdržení se s předchozím 
klientem a v tom případě vás prosíme o sečkání.

Návrhy
1) Návrh : A) je vytvářen společně na místě.

B) domluvený předem.

Zohledněno v konečné ceně!

2) Při objednání mi prosím pošlete orientační obrázek nebo obrázky (nebudeme kopírovat, 
vezmeme si z nich pouze inspiraci a společně upravíme vám na míru), napište kam a jak velké a 
podle toho určím orientačně cenu a nechám si správné množství času.

SMLUVENÝ TERMÍN JE ZÁVAZNÝ

Záloha propadá v případě:

1) při zrušení termínu narychlo tj. zapomněli jste, musíte narychlo do práce apod. (změnit termín 
lze nejpozději 5 dní předem)

2) návrh je již zhotoven, ale klient změní motiv (s úpravami se počítá, ale při celkové změně se platí 
další záloha)


	Info k ceně:
	Návrhy

	Pokud na termín nedorazíte



